АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2019 № 732

с. Александровское

«Об утверждении постоянно
действующей комиссии по приемке
рекультивированных земель»
(в редакции постановлений Администрации
Александровского района Томской области
от 23.12.2019 № 1322, от 12.03.2020 № 261)

С целью упорядочения земельных отношений на территории муниципального
образования «Александровский район», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Постановление Правительства РФ от 10.07.2018 N 800 "О проведении рекультивации и
консервации земель", статьёй 41 Устава муниципального образования
«Александровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить постоянно действующую комиссию по приемке рекультивированных

земель, находящихся в собственности муниципального образования «Александровский
район», а также земельных участков, государственная собственность, на которые не
разграничена и расположенных на межселенных территориях, в следующем составе:

1 Панов Сергей
Федорович

Первый заместитель Г лавы
Александровского района

Председатель
комиссии

2 Пыхтина
Юлия Владимировна

Начальник Отдела имущественных и
земельных отношений
Администрации Александровского
района

Заместитель
председателя

комиссии

3 Арндт
Елена Сосипаторовна

Специалист -  эксперт Стрежевского
межмуниципального отдела
Управления Росреестра по Томской
области (по согласованию)

Член комиссии

4 Ряннель
Ольга Александровна

Главный лесничий Александровского
лесничества -  филиала ОГКУ
«Томсклес» (по согласованию)

Член комиссии

5 Жукова
Ирина Олеговна

*

Начальник МБУ «Архитектуры,
строительства и капитального
ремонта» (по согласованию)

Член комиссии

2. Признать утратившим силу пункт
Александровского района Томской области
постоянно действующей комиссии по при^,

3.Настоящее постановление вступав

Г лава Александровского района

Шароватова Т.В. 2 41 48

постановления Администрации
9 № 153 «Об утверждении
ованных земель».

0, принятия.

И.С. Крылов